DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SETORIZAÇÃO DA ORLA DA
ILHA DO COMBÚ - PA: UMA ANÁLISE INTEGRADA DA DINÂMICA DA PAISAGEM,
INTERAÇÃO ENTRE PROCESSOS NATURAIS E ANTRÓPICOS. de autoria de CATIANE
DA ROCHA DE OLIVEIRA, ELLEN ROBERTA BARBOSA GOMES, ELAINE PALMIERI, foi
publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao
ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/116141

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/116141